
 

 
 

 

Rua João Valério, 325, 2º andar, sala 07, Nossa Senhora das Graças 
CEP: 69.053-140 Manaus-AM.   Tel.: 92-98415-7406 

  

Excelentíssima Senhora Doutora Juíza de Direito Titular da 17ª Vara Cível da Comarca de Manaus – AM., 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 0616875-78.2018.8.04.0001 

 

KAREN BEZERRA ROSA BRAGA, Administradora Judicial, já qualificada nos autos do processo 

em referência, vem, diante Vossa Excelência, com o devido respeito e acato, em obediência ao parágrafo 

7º do art. 37 da Lei nº 11.101/2005, requerer se digne de deferir a juntada da Ata da Assembleia Geral de 

Credores da Empresa M. M. ENGENHARIA LTDA. ocorrida em segunda convocação no dia 10/03/2020 

às 10 horas, bem como da respectiva lista de presença.  

Outrossim, afirma que, consoante Ata da AGC anexa, o Plano de Recuperação Judicial apresentado 

pela Recuperanda foi desaprovado pelos Credores. 

Essas são as informações cabíveis no momento. Assim, esta Administradora Judicial coloca-se à 

disposição desse Douto Juízo, credores e recuperanda para os esclarecimentos que se fizerem necessários. 

 

 

 

Termos em que 

pede deferimento. 

 

 

 

Manaus, 11 de março de 2020. 

 

 

   Karen B. Rosa Braga 

Administradora Judicial  

                    OAB/AM 6617 

 

 

fls. 827



Scanned with CamScanner

fls. 828



Scanned with CamScanner

fls. 829



Scanned with CamScanner

fls. 830



Scanned with CamScanner

fls. 831



Scanned with CamScanner

fls. 832



Scanned with CamScanner

fls. 833



Scanned with CamScanner

fls. 834


